
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIŲ PATALPŲ BAŽNYČIOS G. 8 BEIŽIONIŲ K. 

ELEKTRĖNŲ SAV. NUOMOS 
 

2021 m. birželio 30 d. Nr. VI.TS-169 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies              

26 punktu, Elektrėnų savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. VI.TS – 59 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto nuomos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti viešo konkurso būdu nuomoti prekybos ar paslaugų veiklai 5 metų laikotarpiui su 

galimybe pratęsti sutarties terminą ne ilgesniam nei 10 metų bendram nuomos laikotarpiui Elektrėnų 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančią 17,77 kv. m patalpą, esančią Bažnyčios g. 8 Beižionių 

k. Elektrėnų sav. (pastato unikalus Nr. 7998-7011-1010), nustatydama ne mažesnę kaip 0,92 Eur/m2 

nuomos kainą. 

2. Įpareigoti Savivaldybės turto nuomos komisiją organizuoti minėtų patalpų nuomos konkursą. 

3. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti nuomos sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras           Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


